
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДАНОВОСИБИРСКА «ДЕТСКИЙ САД № 156 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 
«СКАЗКА» С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ХУДОЖЕСТВЕННО­
ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ»

ПРИКАЗ

от 06.09.2018 № 95/1

«Об утверждении Положения 
о комиссии по урегулированию 
споров между участниками 
образовательных отношений 
в дошкольном образовательном 
учреждении»

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении:

Полякова Екатерина Анатольевна -  учитель -  логопед, председатель комиссии. 
Пащенко Олеся Александровна -  представитель родительской общественности -  
заместитель председателя комиссии.
Тишурова Инна Михайловна -  воспитатель, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Максименко Наталья Викторовна -  старший воспитатель.
Ковалева Анжела Васильевна -  представитель родительской общественности.
Ориненко Наталья Юрьевна -  представитель родительской общественности.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий /  Т.Я. Пачкова

С приказом ознакомлен: 06.09.2018г.


